



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZKOWIE**



07-200 Wyszaków
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1

Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, http:// www.szpitalwyszkow.pl/

Wyszaków, dnia 30/02/2020

DEZ/Z/341/ZP- 5/2020

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:
Dostawa płynów infuzyjnych i żywienia do SPZZOZ w Wyszkanie,
nr postępowania **DEZ/Z/341/ZP- 5/2020.**

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019, poz. 1843 ze zm.), dotyczące powyżej wskazanego przetargu Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust 1 pkt. c:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

- c) za opóźnienie w dostarczeniu przedmiotu umowy w terminie określonym w § 7 ust. 2 umowy z powodu okoliczności za które odpowiada Wykonawca w wysokości 2 % wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówienia, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówienia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: Dotyczy pakietu nr 1: W celu zaspokojenia potrzeb Zamawiającego i zabezpieczenie jego interesów, z poszanowaniem zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Pakietu 1 bez wyceny poz. 12. Produkt opisany w poz. 12 został wycofany z obrotu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 w pozycji nr 7 złożenie oferty na METRONIDAZOLUM 0,5% 100 ml w opakowaniu butelka z dwoma portami?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4: Do treści §1 ust. 3 oraz 4 istotnych postanowień umowy. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów §1 ust. 3 oraz 4 istotnych postanowień umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5: Do treści §3 ust. 5 istotnych postanowień umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub rozwiązanie umowy co do niezrealizowanej części, bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6: Do treści §5 ust. 3 istotnych postanowień umowy prosimy o dodanie słów: „jednak na okres nie dłuższy niż 6 miesięcy.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7: Do treści §7 ust. 3 istotnych postanowień umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8: Do treści §10 ust. 1 lit. c) istotnych postanowień umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za opóźnienie dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego towaru dziennie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9: Dotyczy Pakiet 5 poz. 18-20: Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie wielkości opakowania.

Odpowiedź: Pozycja 18: opakowanie 100 ml; pozycja 19: opakowanie 250 ml; pozycja 20: opakowanie 500 ml.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i jest do dnia **3/02/2020 do godz.10:00**. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu **3/02/2020 roku o godz. 10:15**.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Wyszkowie
Tomasz Boroński

Sprawe prowadzi:
Anna Szymborska- Hernandez
St. Inspektor ds. Zam. Pub.
tel. (29) 743 76 76

AM